
Zápis z jednání vedoucích kateder s vedením FTK UP č. 3 ve dnech 30. 4. – 3. 5. 2012 
 

1 
 

Zápis z jednání vedoucích kateder s vedením Fakulty tělesné kultury UP 
v Olomouci 

č. 3 ve dnech 30. 4. až 3. 5. 2012 
Přítomni: doc. PhDr. Zbyněk Svozil, Ph.D.,  
 
Vedoucí kateder: 

• prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr., vedoucí KPK (30. 4. 2012) 
• Mgr. Zdeněk Hamřík, vedoucí KRL (30. 4. 2012) 
• PaedDr. Zbyněk Janečka, Ph.D. vedoucí KAT (2. 5. 2012) 
• prof. MUDr. Jaroslav Opavský, CSc., vedoucí KAF (2. 5. 2012) 
• PaedDr. Soňa Formánková, Ph.D. vedoucí KAS (30. 4. 2012)  
• Mgr. Michal Šafář, Ph.D vedoucí KSK (3. 5. 2012)  

 
Rámcový program: 

1. Personální práce na katedrách 
 
Ad 1) 
Personální práce na katedrách 
 
Dle zápisu č. 2 byly v týdnu od 30. 4. 2012 do 3. 5. 2012 provedeny individuální 
konzultace mezi děkanem a vedoucími jednotlivých kateder.  
 
Témata jednání: 

• Výsledky evaluace na katedrách. 
• Výsledky kvantifikace na katedrách. 
• Hodnocení kompetencí a rozvoje na katedrách. 
• Motivační systém – výše osobních příplatků jednotlivých pracovníků na katedrách 

(viz zápis č. 2). Další pohyb osobních příplatků bude záviset na finanční situaci a 
možnostech fakulty v dalším období; současně navržené osobní příplatky mají platnost 
maximálně jeden rok.  

• Pracovní smlouvy na katedrách. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  doc. PhDr. Zbyněk Svozil, Ph.D. 
  děkan FTK UP Olomouc 

V Olomouci dne 3. 5. 2012 


	Zápis z jednání vedoucích kateder s vedením Fakulty tělesné kultury UP v Olomouci
	č. 3 ve dnech 30. 4. až 3. 5. 2012
	Přítomni: doc. PhDr. Zbyněk Svozil, Ph.D.,
	Vedoucí kateder:
	 prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr., vedoucí KPK (30. 4. 2012)
	 Mgr. Zdeněk Hamřík, vedoucí KRL (30. 4. 2012)
	 PaedDr. Zbyněk Janečka, Ph.D. vedoucí KAT (2. 5. 2012)
	 prof. MUDr. Jaroslav Opavský, CSc., vedoucí KAF (2. 5. 2012)
	 PaedDr. Soňa Formánková, Ph.D. vedoucí KAS (30. 4. 2012)

